проект
Совет муниципального района «Карымский район»

Забайкальского края
Р Е Ш Е Н И Е

    «   »   2024 года                                                                          №
пгт.Карымское
О внесении изменений в решение от 22.09.2022 года №4 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссии Совета муниципального района «Карымский район» (в редакции изменений, внесенных решением №79 от 23.03.2023 года)
Руководствуясь главой 5  Регламента Совета муниципального района «Карымский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский район» №2 от 26.09.2017 года (в редакции решения от 28.05.2020 года №269 «О внесении изменений в Регламент Совета муниципального района «Карымский район»), Совет муниципального района «Карымский район» р е ш и л:

         Внести следующие изменения в решение Совета муниципального района «Карымский район» от 22.09.2022 года №4 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Карымский район» (в редакции изменений, внесенных решением №79 от 23.03.2023 года):
1. Включить в состав Постоянной комиссии по экономической политике района (включает вопросы промышленности, транспорта, сельского хозяйства и др.):
- Никоненко Андрея Васильевича.
Председатель Совета муниципального района
«Карымский район»

                     Р.Б. Ильинов
Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников